

ANGEBOTE

Juli, Aug., Sept.



3,45 €

Ibuhexal akut 400mg

Wirkstoff: Ibuprofen ***
20 Stk., statt** 6,07 €



Ladival Kinder 19,95 €

Sonnenschutz 50+, 200 ml,
UVP* 24,42 € (99,75 € / 1 L)



12,45 €

Linola Hautmilch leicht

Lotion, 200 ml.,
UVP* 13,45 € (62,25 € / 1 L)



7,45 €

LoranoPro 5mg

Wirkstoff: Desloratadin ***
18 Stk., UVP* 11,17 €



26,95 €

Voltaren Schmerzgel forte

Wirkstoff: Diclofenac ***
180g, statt** 32,40 € (149,72 € / 1 kg)



7,95 €

Vomex A Reise 50mg

Wirkstoff: Dimenhydrinat ***
10 Stk., statt** 8,93 €



16,45 €
**Dermasence
Cream Rich**

Feuchtigkeitscreme
50 ml, UVP** 18,90 €
(329 € / 1 L)



5,45 €
**Panthenol
Hautspray**

150 ml, UVP* 6,02 €
(36,33 € / 1 L)



**RHÖN
APOTHEKE
KALTENNORDHEIM**

Dies ist eine Anzeige der Rhön-Apotheke. Keine Haftung für Druckfehler. Alle Abbildungen ähnlich. Die Angebote gelten solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. und als unverbindliche Preisempfehlung der Rhön-Apotheke. Alle Angebote gültig vom 01.07.2022 bis 30.09.2022. *unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. **Unser regulärer Verkaufspreis. ***Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.